機械與能源工程學系 111學年度第 2次系務暨課程規劃委員會 1

國立嘉義大學理工學院機械與能源工程學系

111 學年度第 3 次系務暨課程規劃委員會議紀錄

開會時間：111 年 9 月 23 日（星期五）中午 12:10 分

開會地點：A10-114 會議室(線上同步)

主 持 人：林肇民主任

出 席 者：黃俊達老師(請假)、丁慶華老師、陳榮洪老師(請假)、張烔堡老師(請假)、

          翁永進老師(線上)、張中平老師、陳震宇老師、趙永清老師。

                                                     紀錄：莊富琪小姐

壹、宣讀 111 學年度第 2 次系務暨課程規劃委員會議決議（請參閱附件第 1-3 頁）。

    決定：洽悉。

貳、業務報告：無。

參、討論提案：

提案一

案由：訂定本系 112 學年度申請入學招生分則案，提請討論。

說明：

  一、依據教務處招生組通知辦理。

  二、112 學年度各項檢定及採計方式請參閱說明（請參閱附件第 4-10 頁）。

  三、檢附 111 學年度大學申請入學招生簡章分則（請參閱附件第 11 頁）。

  四、本系 111 學年度申請入學學生報到率未達 100%，依指示頇做檢討並修正 112

學年度申請入學招生簡章分則，請討論。

決議：

一、修訂學測檢定採計︰自然(均標)一科。

  二、修訂倍率篩選：數學 A 與自然二項科目組合採計三倍率。

  三、修訂甄選總成績同分參酌之順序︰1.自然、2.數學 A、3.英文、4.資料審查。

  四、學測成績採計方式：國文*1、自然*1、數學 A*1、英文*1。

  五、取消面試；審查資料占甄選總成績比例為 70%、學測成績占甄選總成績比例為 30%，

合計為 100%。

肆、臨時動議：無。

伍、散    會：13 時 40 分。